
UCHWAŁA NR LXV/830/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023.40.t.j.) oraz § 81 i § 83 Uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskiej ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 6273 ze zm.), Rada 
Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje:        

§ 1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie oceny prawidłowości wydatków   
gminy na utrzymanie zieleni na terenie miasta Kąty Wrocławskie w 2022 r. 

§ 2. Wskazuje się termin przeprowadzenia kontroli w okresie do 20 czerwca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: BF79444C-9DED-42E4-B36E-9C4B39DB27BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Projekt  uchwały został złożony na wniosek sformułowany przez grupę radnych w „Protokole i 
sprawozdaniu złożonym   przez grupę Radnych Rady Miejskiej z przeprowadzonej kontroli i oględzin 
dokumentów oraz wydatków poniesionych  w roku 2022 przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach 
Wrocławskich”.  Zgodnie z przepisem art. 18a ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023.40.t.j.), Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.  
 

Id: BF79444C-9DED-42E4-B36E-9C4B39DB27BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



